ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

NEZAHUALCOYOTL 0087

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

CUENTA

ORIGEN

ABLICACION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Serviclos

leventarios

Almatenes

Eslimacién por Pérdida o Deterloro da Activos Clrculantes
Ctros Activos Circulantes

TOTAL

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financiesas a Largo Plazo

Derechos a Retibir Efectivo o Equivalentes a Lergo Plazo
Bleres Inmueblas, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Blenes Muebles

Actives Intangiblas

Depreciacion, Detericro y Amortizacién Acumulada de Bianes
Activos Diferides

Estimacién por Pérdida o Deteriore de Activos no Circulantes
Ctros Actives no Circulantes

TOTAL

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar & Corto Plazo

Decumentos por Pagar a Corto Plazo

Porcitn a Corto Plazo da la Deuda Poblica a Largo Plazo
Tltules y Valores a Corto Plazo

Pasivas Diferides a Carto Plazo

Fondos y Bienes da Terceros en Gerantfa y/o en Administracidn a Corto Plazo
Provislones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Cerlo Plazo

TOTAL

203,848,643.31
69,171,297.43
41,656,474.13

94,071,897.65

408,648,712.52

70232272277

54,254,295.54
203,468,00

756,780,486.31

0,00

0.00

18,246,658,34

18,246,656.24

348,476,883.80

1,077,655.25

349,553,539.05
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ESTADO DE CAMBICS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

"t CUENTA

PASIVO NQ CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Plaze

Documentas por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pdblica a Large Plazo

Pasivos Diferides a Large Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantla y/o Administracibn a Larga Plazo
Provisiones g Largo Plazo

TOTAL

HACIENDA. PUBLICAJPATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donacignes da Capital

Actualizacién de la Haclenda Plblica/Patrimonio
TOTAL

HACIENDA PUBLICAPATRIMONIC GENERADD
Resultado de] Elerciclo (Ahorra/Desaherro)

Resullado de Ejercidios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejerciclos Anterlcres
TOTAL

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia da Activos no Monetarios
TOTAL

4,363,634.88

0.00 4,363,634.88

0.00 0.00

16,505,316.76
£08,770,685,32

16,505,316.76 808,770,685.32

0.00 0.00

1,180,934,515,59 . 1,180,934,515.59

TOTAL | T : —=.."=T£:“.’_
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